
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 947-01/10-01/107 
URBROJ: 2181/01-01-11-02 
Split, 11. travnja 2011. godine  
 
 
Na temelju članka 161. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“, 

broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06,141/06, 146/08, 38/09 i 153/09), članka 
22. Ovršnog zakona („Narodne novine“, broj 57/96, 29/99, 42/00, 173/03, 194/03, 151/04, 
88/05, 67/08 i 139/10) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. travnja 2011. godine, donosi  
 

 
ZAKLJUČAK 

o zaključenju Nagodbe iz ovršnog-protuovršnog postupka pod posl.brojem: Ovr-1361/06 
pred Općinskim sudom u Splitu s Antom Zekanom iz Splita, Mosećka 103 

 
 

1. Usvaja se tekst Nagodbe između Grada Splita i Ante Zekana iz Splita, Mosećka 103 iz 
postupka pred Općinskim sudom u Splitu koji se vodi pod posl.brojem: Ovr-1361/06. 

 
2. Opunomoćuje se Jadranka Vukorepa, dipl.iur. na potpisivanje Nagodbe iz točke 1. 

ovog Zaključka.  
 

 
 

GRADONAČELNIK 
 

 
Željko Kerum 

 
 
DOSTAVITI:  
1. Službi za imovinskopravne poslove i gospodarenje gradskim resursima,  
     pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
2. Službi za imovinskopravne poslove i gospodarenje gradskim resursima,   
    Odsjek za zaštitu prava i imovine grada, Jadranki Vukorepa, ovdje 
3. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/09-01/32 
URBROJ: 2181/01-01-11-15  
Split, 11. travnja 2011. godine 
 
 

Na temelju članka 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08), članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10) i članka 21. Odluke o ustrojstvu 
Gradske uprave Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 18/09), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 11. travnja 2011. godine, donosi 

 
 
 

PRAVILNIK 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada upravnih 

odjela i službi Gradske uprave i Ureda gradonačelnika Grada Splita 
 
 
 

Članak 1. 
 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada upravnih odjela i službi Gradske 
uprave i Ureda gradonačelnika Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 24A/10) 
(u daljnjem tekstu: Pravilnik) u Tabelarnom prikazu u „Upravnom odjelu za socijalnu skrb, 
zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama“, briše se radno 
mjesto pod rednim brojem 2. „Savjetnik za socijalnu i psihosocijalnu skrb“. 

 
Temeljem promjene iz prethodnog stavka: 
- u Odsjeku za socijalnu skrb redni brojevi radnih mjesta od 3. do 6. postaju redni 

brojevi od 2. do 5. 
- u „Odsjeku za psihosocijalnu i zdravstvenu zaštitu“ redni broj 7. postaje redni broj 6. 

te se dodaje novo radno mjesto pod rednim brojem 7. koje glasi: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Red. 
broj 

Naziv radnog mjesta Potrebno 
stručno 
znanje 

Opis poslova radnog 
mjesta 

Br. 
Izvr.

Savjetnik za rad na programima 
zdravstvene i psihosocijalne prevencije i 
zaštite 
Kategorija 
 

Potkategoria 
 

Razina 
 

Klasf 
rang 
 

 
  7. 

 
II.  

Savjetnik   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
    5.  
 

 
- Magistar 
zdravstvene 
struke ili 
stručni 
specijalist 
zdravstvene 
struke  
- 4 godina 
radnog iskustva 
na 
odgovarajućim 
poslovima  
- državni 
stručni ispit 

 
Prati i analizira 
doprinos u zajednici 
udruga građana i osoba 
s invaliditetom i 
ustanova psihosocijalne 
i zdravstvene zaštite kroz 
programe i projekte čije 
provođenje prati i 
vrednuje. Obavlja 
poslove istraživanja, 
evaluacije, analiziranja i 
praćenja psihosocijalne 
i zdravstvene zaštite. 
Prati provedbu Splitske 
strategije osoba s 
invaliditetom. 
 
 
 

 
1 

         

 
 

 
Članak 2. 

 
Zadužuje se Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s 

braniteljima i braniteljskim udrugama da izradi pročišćeni tekst dijela Pravilnika u 
Tabelarnom pregledu koji se odnosi na njihov Upravni odjel. 
 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI:  

1. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju  
     s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelnici dr. Romana Škrabić, ovdje  
2. Uredu gradonačelnika, Melhioru Simonelli, ovdje 
3. Zajedničkim službama, Snježani Vrdoljak, ovdje  
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/11-01/0033 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 11. travnja 2011. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. travnja 2011. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava Moto klubu 4. gardijske-Split 

za održavanje prvog motopartija na Trsteniku 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 15.000,00 kuna Moto klubu 4. gardijske-
Split za održavanje prvog motopartija koji će se održati 28. travnja 2011. godine na 
Trsteniku. 

 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada Splita za 2011. 

godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, 3. Odsjek za odnose s javnošću i protokol, a 
doznačit će na žiro-račun 2340009-1110445829 otvoren kod PBZ, Moto klubu 4. 
gardijske-Split, OIB 15427505279. 

 
3. Moto klub 4. gardijska-Split dužan je dokumentirati računima ili drugom relevantnom 

dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u protivnom Grad Split 
će zatražiti povrat sredstava uvećana za zakonsku zateznu kamatu. 

 
4. Za realizaciju ovog Zaključka zadužuju se Upravni odjel za financije i Ured 

gradonačelnika Grada Splita. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Moto klubu 4. gardijske-Split, Ruđera Boškovića 25, Split 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 


	 

